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1x2 高方向性多模耦合器

产品特性

 高方向性

 低插入损耗

 高可靠性和稳定性

应用领域

 荧光光谱

 光学仪器

 光纤传感器探测器

技术参数

参数 单位 数值

端口类型 - 1x2

中心波长 nm 850

工作范围 nm 600~900

附加损耗 dB 1.0

分光比 % 50/50

插入损耗 dB ≤4.0/4.0

方向性 dB ≥50

光纤类型 um 50/125 MM

工作温度 ℃ -5 ~ +70

储藏温度 ℃ -40 ~ +85

备注：

* 以上为不含接头参数，含头标准参数损耗增加0.2dB

封装尺寸

S1 -钢管封装3.0x54mm

A9 -ABS盒式90x20x10mm

订购信息 FBTC-XXX-XX-XX
波长 分光比 封装类型 光纤类型 套管类型 光纤长度 接头类型

850=850nm

S=指定

50=50/50 S1=钢管封装3.0x54mm

A9=ABS盒式90x20x10mm

S=指定

M5=50/125

M6=62.5/125

S=指定

09=900um松套

20=2.0mm光缆

30=3.0mm光缆

05=0.5M

10=1.0M

50=5.0M

S=指定

FA=FC/APC

FP=FC/UPC

SMA/PC

MPO/APC

E2000/APC

S=指定


